附件三

            檔    號：

                  保存年限：

臺北市政府都市發展局    函

                                                    地址：台北市市府路1號9樓 （南門辦公室台北市羅

斯福路1段8號10樓）

承辦人：

電話：

                                                           傳真：（02）23572864

                                                           電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本市    區    路（街）  段  巷  弄  號  樓居住用國宅，所有權人

為君，於  年  月  日發現該戶擅自搭蓋違章建築，屬施工中

違章

建築，本局已當場勸導制止令其停工回復原狀，惟該戶仍不改善，通報

貴

處依法處理，請　查照。

說明：依建築法、臺北市違章建築處理要點、國民住宅社區管理維護辦法、臺

北市國民住宅社區違章建築及違規使用通報作業要點辦理。

正本：臺北市建築管理處

副本：臺北市政府都市發展局住宅管理科

                     檔    號：

                     保存年限：

臺北市政府都市發展局    函

                                                    地址：台北市市府路1號9樓 （南門辦公室台北市羅

斯福路1段8號10樓）

承辦人：

電話：

                                                           傳真：（02）23572864

                                                           電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本市    區    路（街）  段  巷  弄  號  樓居住用國宅，所有權人

為君，於  年  月  日發現該戶擅自搭蓋違章建築，屬已完工之

違

章建築，經查與原核准使用執照不符（詳如附圖），通報  貴處依法處

理

，請　查照。

說明：依建築法、臺北市違章建築處理要點、國民住宅社區管理維護辦法、臺

北市國民住宅社區違章建築及違規使用通報作業要點辦理

正本：臺北市建築管理處

副本：臺北市政府都市發展局住宅管理科

違  章  建  築  位  置  及  範  圍  圖

所有權人

建物地址     區      路（街）    段    巷    弄    號   樓之

勘查時間     年    月    日    時    分

施工程度：已完工新違建            違規標示：

違建位置： □防火間隔  □陽台  □天井  □圍牆

□樓頂天台  □法定停車位

□法定空地  □其他